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DAS HEIMSPIEL

Verbandsliga Nordbaden 2015/2016 - 10. Spieltag
Samstag, 17.10.2015, 15.00 Uhr

VfR Mannheim - 1. FC Bruchsal

Schiedsrichter: Daniel Schindler (SG Wiesenbach)

Der VfR Mannheim begriif3t Sie recht herzlich
zum heutigen Verbandsliga-Heimspiel im Rhein-Neckar-Stadion.
Ein besonderer Gruf8 gilt natiirlich unseren Gédsten vom 1. FC Bruchsal
und seinen mitgereisten Anhdngern sowie dem Schiedsrichtergespann.

Mit dem Heimspiel am heutigen Samstag gegen den 1. FC Bruchsal beschlieBt der VfR Mannheim
so wie alle anderen Ligakonkurrenten das erste Drittel der Verbandsligasaison 2015/2016. Kurz
vor dieser Partie ist bei beiden Vereinen jedoch eher Enttdauschung statt Euphorie angesagt. Denn
beide Teams, vor allem die Rasenspieler als Oberligaabsteiger, hatten sich punktemaRig sicher
mehr erhofft. Die beiden Niederlagen gegen die Odenwald-Clubs Gommersdorf und Lauda haben
die Atik-EIf aber erst einmal auf den Boden der Tatsachen geholt: Platz 8 mit sechs Punkten
Riickstand auf Tabellenfiihrer Walldorf.

Gegen den 1. FC Bruchsal steht man also mehr also nur unter Zugzwang. Ein Sieg ist Pflicht,
jedoch, wie man mittlerweile schmerzlich erfahren musste, keine Selbstverstandlichkeit. Am
Herausspielen von Torchancen mangelt es den Mannheimern nicht, aber die Flaute beim Nutzen
dieser vielen Moglichkeiten muss dringend behoben werden.

Der Gegner aus Bruchsal kannte bisher nur ,Alles oder Nichts“. Heilt: Sieg oder Niederlage. So
stehen in der Bilanz der Barockstadter derzeit 4 Erfolge und 5 Pleiten. Remis Fehlanzeige.
Besonders bemerkenswert, dass der 1. FC drei seiner Siege in der Fremde eingefahren hat. Der
VfR ist also gewarnt. Die Statistik der jliingsten 4 Duelle gegeneinander spricht jedoch klar fur die
Blau-WeiR-Roten. Sowohl in der Verbandsligaspielzeit 2010/2011 (7:0, 2:1) als auch im
gemeinsamen Oberligajahr 2013/2014 (2:0, 1:1) blieben die Rasenspieler ungeschlagen.

www.vfr-mannheim.de

Mannschaftsfoto links:

Hintere Reihe (v.l.n.r.): J. Olumide, O. F. Bilici, P. Adragna, A. Zogaj, D. Lodato, A. Petrovic, M. Gruber, M. El
Wardi, S. Ozdemir, P. Prokop, R. Maier, O. Yildirim, D. Kader Mittlere Reihe (v.l.n.r.): V. Bagdadi (Sportlicher
Leiter), B. Scheuermann (Team-Manager), T. Hierschbiel (Physiotherapeutin), O. Peters (Zeugwart), T.
Massoth (Torwart-Trainer), H. Atik (Cheftrainer), M. Wengert (Co-Trainer), A. Borschert (Betreuer), E. Nohe
(Betreuer), S. Wolf (Geschaftsfiihrer), R. Auer (Prasident) Vordere Reihe (v.l.n.r.): B. Gllmez, N. Pavic, N.
Kirschner, L. Bunjaku, S. Scheib, A. Jager, R. Albrecht, M. Denefleh, G. Mantel, H. Solak, R. Vass
Es fehlen: F. Lutterkort (Sportvorstand), E. Baltaci, P. Barancek-Fischer, M. Rau, P. Singhaninh




DER KADER
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Cheftrainer
Hakan Atik

Co-Trainer
Manuel Wengert

Torwart-Trainer
Torsten Massoth

Sportlicher Leiter
Volker Bagdadi

Team-Manager
Boris Scheuermann

Tor (3)
Alexander Jager
Sebastian Scheib
Robin Albrecht

Abwehr (7)
Pathana Singhaninh
Max Denefleh
Norbert Kirschner
Gianluca Mantel
Peter Prokop

Lorik Bunjaku
Martin Rau

Mittelfeld (13)
Marcel Gruber
Onur Yildirim
Ronald Vass
Piero Adragna
Dennis Lodato
Arber Zogaj
Philipp Barancek-Fischer
Joseph Olumide
Burak Gllmez
Rico Maier

Salih Ozdemir
Omer Faruk Bilici
Ante Petrovic

Sturm (5)
Harun Solak
Niko Pavic
Dana Kader
Morad El Wardi
Enis Baltaci

Geburtstag
27.12.86
18.02.88
12.03.96

Geburtstag
05.03.96
05.03.94
17.12.89
11.07.93
23.07.89
05.08.96
21.11.91

Geburtstag
26.03.91
03.01.95
01.02.91
21.09.88
05.01.95
02.04.91
15.03.92
10.10.87
20.08.95
28.06.92
21.09.90
09.01.96
31.05.95

Geburtstag
28.05.93
23.04.87
12.06.94
01.08.94
04.11.93

Geburtstag Amt seit
24.08.1976 10/2014

Geburtstag Amt seit
31.01.1980 01/2015

Geburtstag Amt seit
15.02.1970 07/2015

Geburtstag Amt seit
13.12.1963 01/2015

Geburtstag Amt seit
28.04.1971 01/2015

V1R seit
07/2014
07/2015
06/2012

V1R seit
06/2009
07/2014
07/2011
07/2014
07/2013
07/2015
08/2015

V1R seit
07/2013
07/2015
07/2015
07/2012
01/2015
07/2015
01/2015
01/2015
07/2015
01/2015
07/2015
07/2015
08/2015

V1R seit
07/2015
01/2015
07/2015
10/2014
08/2015

Spielleiter
Sven Wolf

letzte Station
FC Boétzingen
FC Speyer
eigene U19

letzte Station

eigene U19

Eintracht Frankfurt Il

SG Sonnenhof GroRaspach
FC Astoria Walldorf

SV Sandhausen Il

FC Astoria Walldorf U19
TuS Mechtersheim

letzte Station

FSV Frankfurt Il

SV Waldhof Il

1. FCA Darmstadt
FK Pirmasens

TuS Mechtersheim
TDSV Mutterstadt
eigene U23

SV Wiesbaden

SV Waldhof Il
Kehler FV

SV Sandhausen Il
LSC Ludwigshafen U19
NK GOSK Gabela

letzte Station

SV 98 Schwetzingen
TDSV Mutterstadt
TDSV Mutterstadt
SSV Ulm 1846

LSC Ludwigshafen

Geburtstag Amt seit
30.05.1980 07/2010

Physiotherapeutin Geburtstag Amt seit
Tina Hierschbiel 14.12.91 07/2015

Betreuer

Geburtstag Amt seit

Alfred Boschert 13.07.1938 01/2009

Betreuer Geburtstag Amt seit
Edmund Nohe 23.02.1943 07/2009
Zeugwart Geburtstag Amt seit
Olaf Peters 12.06.66 07/2015
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DIE SPIELERSTATISTIK

Stand 10.10.2015 Verbandsliga BFV-Pokal

Spiele  Tore Rot G/R Spiele  Tore Rot G/R
Salih Ozdemir 9 1 0 0 1 0 0 0
Alexander Jager 9 0 0 0 1 0 0 0
Norbert Kirschner 9 0 0 0 1 0 0 0
Rico Maier 9 0 0 0 1 0 0 0
Piero Adragna 8 3 0 0 1 1 0 0
Marcel Gruber 8 1 0 0 1 0 0 0
Dennis Lodato 8 1 0 1 1 0 0 0
Enis Baltaci 7 1 0 0 0 0 0 0
Max Denefleh 7 1 0 0 1 0 0 0
Joseph Olumide 7 1 0 0 0 0 0 0
Ante Petrovic 7 0 0 0 0 0 0 0
Dana Kader 6 0 0 0 1 0 0 0
Niko Pavic 6 0 0 0 0 0 0 0
Peter Prokop 5 0 0 0 0 0 0 0
Arber Zogaj 5 0 0 0 1 0 0 0
Martin Rau 5 0 0 0 0 0 0 0
Gianluca Mantel 4 0 0 0 1 0 0 0
Burak Gllmez 3 1 0 0 1 0 0 0
Harun Solak 2 1 0 0 1 0 0 0
Lorik Bunjaku 1 0 0 0 0 0 0 0
Morad El Wardi 1 0 0 0 0 0 0 0
Omer Faruk Bilici 0 0 0 0 1 0 0 0
Onur Yildirim 0 0 0 0 1 0 0 0
Robin Albrecht 0 0 0 0 0 0 0 0
Philipp Barancek-Fischer 0 0 0 0 0 0 0 0
Sebastian Scheib 0 0 0 0 0 0 0 0
Pathana Singhaninh 0 0 0 0 0 0 0 0
Ronald Vass 0 0 0 0 0 0 0 0
Torschiitzen
Verbandsliga BFV-Pokal Gesamt
1. Piero Adragna 3 1 4
2. Enis Baltaci 0 1
2. Max Denefleh 1 0 1
2. Marcel Gruber 1 0 1
2. Burak Gilmez 1 0 1
2. Dennis Lodato 1 0 1
2. Joseph Olumide 1 0 1
2. Salih Ozdemir 1 0 1
2. Harun Solak 1 0 1
Gesamt 11 1 12



DER SPIELPLAN

Verbandsliga Nordbaden 2015/2016

01. Spieltag: SO  23.08.15
02. Spieltag: M|  26.08.15
03. Spieltag: SA  29.08.15
04. Spieltag: SA  05.09.15
05. Spieltag: SO  13.09.15
06. Spieltag: DO 17.09.15
07. Spieltag: SA  26.09.15
08. Spieltag: SA  03.10.15
09. Spieltag: SA  10.10.15
10. Spieltag: SA  17.10.15
11. Spieltag: SO 25.10.15
12. Spieltag: SA  31.10.15
13. Spieltag: FR  06.11.15
14. Spieltag: SA  14.11.15
15. Spieltag: SA  21.11.15
16. Spieltag: SA  28.11.15
17. Spieltag: SA  05.12.15
18. Spieltag: FR  04.03.16
19. Spieltag: SA  12.03.16
21. Spieltag: SO  20.03.16
20. Spieltag: SA  26.03.16
22.Spieltag: SA  02.04.16
23. Spieltag: SA  09.04.16
24. Spieltag: SA  16.04.16
25. Spieltag:  SA  23.04.16
26. Spieltag:  SA  30.04.16
27.Spieltag: SA 07.05.16
28. Spieltag: SO 15.05.16
29. Spieltag: SA  21.05.16
30. Spieltag: DO 26.05.16

BFV-Pokal 2015/2016

1. Runde: SA  25.07.15
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15:30
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19:30
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15:30
15:30
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14:30
19:30
14:30
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14:15
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15:00
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16:00
15:30
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15:30
16:00
17:00
17:00

18:00

FC Zuzenhausen — VfR

VIR - FC Astoria Walldorf Il
SV 98 Schwetzingen - VIR
VR - TSG 62/09 Weinheim
TSV Amicitia Viernheim - VfR
VfR - SG Heidelberg-Kirchheim
TSV Reichenbach - VfR

VIR - VIR Gommersdorf

FV Lauda - VfR

VIR - 1. FC Bruchsal

TSV Hopfingen - VIR

VfR - FC Spock

V{R - SpVgg Durlach-Aue
ASV Durlach - VR

VIR - SV Kickers Pforzheim
TSG 62/09 Weinheim - VfR
VIR - FC Zuzenhausen

FC Astoria Walldorf Il - VfR
V{R - SV 98 Schwetzingen

SV Kickers Pforzheim - VR
VIR - TSV Amicitia Viernheim
SG Heidelberg-Kirchheim - VR
VIR - TSV Reichenbach

VfR Gommersdorf - VIR

VIR - FV Lauda

1. FC Bruchsal — VfR

V{R - TSV Hopfingen

FC Spock — VIR

SpVgg Durlach-Aue - VfR
VIR - ASV Durlach

TSV Wieblingen - VfR
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DIE VERBANDSLIGA NORDBADEN

10. Spieltag
TSV 05 Reichenbach  16.10. SpVgg Durlach-Aue
SV 98 Schwetzingen 16.10. FC Astoria Walldorf Il
VIR Mannheim 17.10. 1. FC Bruchsal
ASV Durlach  17.10. SG HD-Kirchheim
FV Lauda 17.10. TSV Hopfingen
TSV Amicitia Viernheim  17.10. TSG 62/09 Weinheim
FCSpock 18.10. VfR Gommersdorf
FC Zuzenhausen 18.10. SV Kickers Pforzheim
stand 11.10.2015 Tabelle
1. FC-Astoria Walldorf Il 9 6 1 232:11 21 19
2. TSG 62/09 Weinheim 9 5 3 1 14:3 11 18
3. ASV Durlach 9 5 3 119:10 9 18
4. FV lauda 9 5 3 1 15:6 9 18
5. SV 98 Schwetzingen 9 5 2 2 14:8 6 17
6. TSV Amicitia Viernheim 9 5 1 318:10 8 16
7. SpVgg Durlach-Aue 9 5 1 312:13 -1 16
8. VIR Mannheim 9 4 1 411:10 1 13
9. SG HD-Kirchheim 9 3 3 3 14:9 5 12
10. 1. FC Bruchsal 9 4 0 511:17 -6 12
11. FC Zuzenhausen 9 3 2 410:14 -4 11
12. TSV 05 Reichenbach 9 2 3 4 14:16 -2 9
13. VIR Gommersdorf 9 2 3 4 7:12 -5 9
14. FCSpock 9 2 0 7 4:25 -21 6
15. TSV Hopfingen 9 1 2 6 7:18 -11 5
16. SV Kickers Pforzheim 9 1 0 8 5:25 -20 3
11. Spieltag
SG HD-Kirchheim 24.10. ZFC uzenhausen
TSG 62/09 Weinheim 24.10. TSV 05 Reichenbach
1. FC Bruchsal 24.10. FC Spock
FC Astoria Walldorf Il 24.10. TSV Amicitia Viernheim
VIR Gommersdorf 24.10. ASV Durlach
SpVgg Durlach-Aue 25.10. FV Lauda
SV Kickers Pforzheim  25.10. SV 98 Schwetzingen
TSV Hopfingen 25.10. VfR Mannheim



1. FC Bruchsal

Griindungsjahr:
Homepage:
Letzte Saison:

10.07.1899
www.1fc-bruchsal.de
Verbandsliga Nordbaden - 6. Platz
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BRUCHSAL

Tor

Oliver Nell
Sebastian Orth
Sascha Rausch

Abwehr

Felix Ehinger

Isa Kaykun
Marvin Kracker
Andreas Macelski
Michael Schick
Tolga Tarakci
Sebastian Lochner

Mittelfeld
Sascha Boller
Boris Grbavac
Florian Huck
Sandro Inguanta
Marco Mayer

Kiko Narita
Yuta Sasaki
Marc Schéafer
Serdar Yurdakul
Mike Weindel
Marius Diebold

Sturm

JayJay Al Mouctar
Wagner-David Cemin
Tomislav Cicak

Basar Cakici

Dino Muijcic

Denis Schwager
Pablo Valencia

Lukas Durst
Alexander Mironow

Trainer
Arnold Dybek




DER FAN-GLUB

WWW VFR-FANS.DE

DER TRADITION VERPFI.ICHTET

FanClub-Vorsitzende: Karin Back
Fanpage: www.vfr-fans.de - E-Mail: fanclub@vfr-fans.de

FanRadio , kick-and-rush“
Di. 20.10.2015 um 20.00 Uhr
bermuda.funk
Mannheim 89,6 MHz - Heidelberg 105,4 MHz - Kabel 107,45 MHz
www.bermudafunk.org

Kontakt- & Anmeldeméglichkeiten
FanShop - FanContainer - E-Mail: fanclub@vfr-fans.de
Geschéftsstelle: 0621 / 41 54 30

BLAU. WEISS ROT FOREVER

WWWVFR=FANS. DE ~ A WWW.VFR=FANS. DE



DIE 2. MANNSCHAFT / U23

Kreisklasse A2 Mannheim 2015/2016
FV Fortuna Heddesheim Il - VIR I 0:5

09. Spieltag:
10. Spieltag:
11. Spieltag:

FRAUEN

SO
SO
SO

11.10.15
18.10.15
25.10.15

12:30
15:00
15:00

VIR Il - FK Bosna Mannheim
FV Leutershausen - VIR Il

& PRIVATMANNSGHAFT

Frauen: SO 18.10.15 17:15 VfR - SG Waghiusel/Oberhausen Landesliga
Frauen: SO 25.10.15 17:00 Polizei SV Mannheim - VfR Landesliga
PM: SO 18.10.15 10:00 FC Scharhof - VfR 2a 2. PM-Liga
PM: SO 25.10.15 10:00 V{R 2a - SpVgg Wallstadt 2. PM-Liga
A-Jugend: SA  17.10.15 15:00 FCG Friedrichstal - VfRU19  Verbandsliga
A-Jugend: SA  24.10.15 16:00 V{R - SV Kickers Pforzheim Verbandsliga
B-Jugend: SA  17.10.15 16:00 VfR U17 - TSV Reichenbach Verbandsliga
B-Jugend: SA  24.10.15 18:00 VfR U17 - FC Ostringen Verbandsliga
C-Jugend: SA  17.10.15 13:00 FC Ast. Walldorf Il - VR U15 Landesliga
C-Jugend: SA  24.10.15 14:00 VfR U15 - TSV A. Viernheim I Landesliga

SOCGER-KIDS

GOCCER KIDS

Der Jugendforderverein bedankt sich fiir Ihre Unterstiitzung!

Freunde und Forderer der VfR-FuBballjugend e.V.

Commerzbank Mannheim

IBAN: DE93 6704 0031 0302 2027 00 - BIC: COBADEFFXXX



UFR MANNHEIM 1896 E.\.

Vereinsfarben
Mitglieder
Stadion
Abteilungen

Vorstand

Weitere Funktiondre

KONTAKT

Geschaftsstelle

Offnungszeiten:
Telefon:
Telefax:

E-Mail:

IMPRESSUM

blau-weiB-rot

1.018 (Stand 01.07.2015)
Rhein-Neckar-Stadion (8.000 Platze)
FuRball, Schiedsrichter, Tennis & Boule

Prasident: Ralf Auer
Sportvorstand: Friedrich Lutterkort

Sportlicher Leiter: Volker Bagdadi
Geschéftsfiihrer: Sven Wolf
Marketingleiter: Boris Barth
Freundeskreisvorsitzender: Matthias Klehr
Stadion- & Pressesprecher: Sven Wolf
Medienbeauftragter U23/U19: Marc Kalney

Jugendleiter: Karl Mdller
1. Vorstand Forderverein "Soccer Kids": Christian Kithnle

Sven Wolf - Elisabeth Kociok

Theodor-Heuss-Anlage 19 - 68165 Mannheim

Montag, Mittwoch und Donnerstag von 10.00 Uhr - 14.00 Uhr
+49 (0) 621 /4154 30

+49(0) 621 /411174

kontakt@vfr-mannheim.de

Herausgeber: VfR Mannheim 1896 e.V.
Redaktion: Sven Wolf - Layout: Andreas Kroneck, Sven Wolf
Druck: Flyerdienst Weber - Auflage pro Heimspiel: 300 Exemplare
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Frisch, frech,
fuRballverliebt.

Und die Vorfreude auf

grofBe Erfolge.

[ ]
L= Sparkasse
Rhein Neckar Nord

Odenwald
Quelle

TIEF-, STRASSEN- UND INGENIEURBAU

SCHLEITH >1

JANNERHAMMER.de

werbebanner zu hammerpreisen

Banner | Fahnen | Aufkleber | Roll-Ups | Leuchikisten
und visles menr.. Kontakt: 06323 / 93 99 00-1
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DIRINGER:SCHEIDEL m
UNTERNEHMENSGRUPPE

www.dus.de

Versicherungsmakler GmbH )

www.barth-schmidt.de

ANDREAS KRONECK M

BURO FUR CREATION & KOMMUNIKATION

WWW.ANDREAS-KROENECK.DE




